
 
 

Tarifs des Salles des fêtes : 
 

 
 Association de 

Flagnac 
Habitant de 

Flagnac (résident 
seul) 

Autre association Particulier (hors 
commune ou 
hors résident) 

Salle week-end (samedi 
matin à lundi matin) * 

Gratuit 150 € 300 € 300 € 

Salle journée (hors 
WE) 

Gratuit 80 € 120 € 120 € 

Forfait chauffage WE 65€ 65€ 65€ 65€ 
Forfait chauffage 
journée semaine 

35€ 35€ 35€ 35€ 

Vidéo Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 
Sono Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 
Caution matériel 400 € 400 € 400 € 400 € 
Caution ménage 80€ 80€ 80€ 80€ 
Dégradations     

- chaise 45€ 45€ 45€ 45€ 
- table 150 € 150 € 150 € 150 € 
- autres 

dépenses > à 
400€ 

Suivant frais réels 
majoré de 20% 

repris sur caution 

Suivant frais réels 
majoré de 20% 

repris sur caution 

Suivant frais réels 
majoré de 20% 

repris sur caution 

Suivant frais réels 
majoré de 20% 

repris sur caution 

 
 
*Pas de location des salles  à la journée durant les week-end 


